
Protokoll - Styremøte august 2024

Dato: 29.08.2024 18:30

Sted: Kirkekontoret

Deltagere:

Solrun Merete Tjøstheim (Styreleder)
Øyvind Voie (Nestleder)
Anita Reitan (Styremedlem)
Karina Fredly Sætre (Styremedlem)
Kirsti Harda Frøshaug (Styremedlem)
Magnus Stensrud (Styremedlem)
Marianne Rise Trøhaugen (Styremedlem)
Vidar Wilhelmsen (Styremedlem)
Bjørn Eirik Marthinsen (Varamedlem)
Inger-Lise Haarberg
Elisabeth Lund
Oddvar Sollien (Varamedlem) - ikke til stede
Monita Skaali (Daglig leder) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 24/7/1, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste
Fungerende sokneprest, Elisabeth Lund vi delta i møtet fra kl 19.30

Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Sak 24/7/2, diskusjonssak

Ansettelse av ny sokneprest
Saken er unntatt offentlighet.

Fjellhamar Sokn
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Sak 24/7/3, vedtakssak

Underskudd 2023 Fjellhamar sokn
Menighetsrådet må gjøre vedtak på at mindreforbruk fra 2022 skal overføres til disposisjonsfond. Se konto
2595001 totalt 81 170 kr.
De må også gjøre vedtak for dekning av merforbruk i 2023, som må tas fra disposisjonsfond Se konto
2590001 totalt 86 381,77 kr.

Vedtak
Menighetsrådet vedtar at overskudd fra 2022 på kr 81 170 settes på disposisjonsfond, og at underskudd i
2023 på kr 86 381,77 tas fra disposisjonsfond.
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/7/4, vedtakssak

Formalisering og organisering av givertjenesten
Tidligere sokneprest Tor Martin Synnes hadde mye av hovedansvaret for givertjenesten. Det kan stilles
spørsmål om det skal være en av de ansatte som leder menighetens givertjeneste videre nå som
hoveddelen av givertjenesten går til å lønne en ansatt.  AU har et ønske om at 
- det utarbeides et mandat for givertjenesteutvalget
- givertjenesteutvalget i Fjellhamar menighet ledes av et medlem (ikke ansatt) i  Fjellhamar menighet
- pengene som samles inn disponeres i tråd med vedtak i menighetsrådet

Vedtak
Menighetsrådet slutter seg til at det utarbeides et forslag til mandat som vedtas i menighetsrådet, og at
givertjenesteutvalget ledes av et medlem av menigheten som ikke er ansatt.
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/7/5, diskusjonssak

Rapport fra G2 prosjektet - saken ble utsattes til september.
G2 prosjektet startet opp under forrige MR, grunnlagsdokumentene for prosjektet ligger derfor vedlagt.
Rapporten for G2 prosjektet må leses i lys av målene som er satt for prosjektet. 
Vi skal framover arbeide med G2, det er derfor viktig å se om rapporten gir oss det kunnskapsgrunnlaget
vi trenger, ut fra slik prosjektet var skissert eller om vi trenger noe mer. Denne saken vil derfor gå i to
møter, først som diskusjon, før rapporten tas til orientering.

Prosjektbeskrivelse, men konkretisering mangler.

1. Borg bispedømme ønsker å finansiere en ½ prosjektstilling i Fjellhamar menighet i en 3-års-
periode, for å ha forsterket fokus på aldersgruppen 18 til 30 år gjennom å videreutvikle G2-
gudstjenesten, med vekt på å gi ungdommer en mulighet til fortsatt tro og livsmestring innenfor Den
norske kirke.

2. Hovedprosjektet er i Fjellhamar menighet, men kan også sees i sammenheng med
kveldsgudstjenestene SK 1900 i Skårer menighet. Dette vil kunne omfatte at de to
gudstjenestetilbudene i hhv Fjellhamar og Skårer kan sees i sammenheng og at de tar hensyn til
hverandres rytme. Det er ønskelig at de inspirerer og beriker hverandre med hensyn til liturgi og
musikalsk profil og at det vurderes samarbeid om markedsføring av gudstjenestene.

1. Satsingen på G2 i Fjellhamar kirke må fortsatt integreres i Fjellhamar menighets øvrige virksomhet
og inngå i Fjellhamar menighets totale arbeid som en menighet med to gudstjenestefellesskap.
Undervisningsprest vil ha ansvaret for de fleste G2-gudstjenstene og arbeidet mot målgruppen,
men menighetens øvrige prester skal også trekkes inn, når det er ønskelig og når behov oppstår.
Det er også et mål å utvikle leke gudstjenesteledere, både teologiske studenter og andre.

1. Undervisningsprest Hægeland blir også utfordret til å arbeide for rekruttering til kirkelig utdanning
og tjeneste i Den norske kirke, med fokus på den aktuelle aldersgruppen 18 til 30 år.

1. Prosjektet innebærer lønnsmidler til undervisningsprest Hægeland.

1. Prosjektet vil inkludere noe driftsmidler fra Borg bispedømme for å realisere arbeidet med
aldersgruppen 18 til 30 og videreutvikle G2-gudstjenesten. Driftsmidlene tilfaller begge
menighetene i Lørenskog. Dette avtales mellom Stiftsdirektør og Kirkeverge.

1. Stiftsdirektør og Kirkeverge er enige om finansieringsmåte for prosjekt-stillingen og at Lørenskog
kirkelige fellesråd skal være arbeidsgiver.

1. Undervisningsprest Hægeland står under ledelse av prosten, i den 50 % fristilte/frikjøpte stillingen.
Dersom Undervisningsprest Hægeland skulle ønske å avslutte dette prosjektarbeidet før 3-års-
perioden er omme, vil man ta opp til ny vurdering om og i hvilke form prosjektet skal fortsette.

1. Det utvikles konkrete mål for prosjektet som det skal rapporteres på til Fjellhamar menighetsråd og
Borg Bispedømme ved prosten hvert år.
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1. Det er et mål at prosjektet på sikt blir bærekraftig og at det kan utvikles videre når prosjekterioden
er over.

Sak 24/7/6, diskusjonssak

Evaluere menighetsweekend
Staben vil evaluere onsdag 28.08, Elisabeth tar med innspill fra dem.
Vi som var der fra MR tar med innspill og tilbakemeldinger.

Fra møte: Gode tilbakemeldinger på weekend. Det var deltagere fra alle "tiår". Det ble litt hektisk for
staben å delta i praktisk arbeid, samtidig å skulle ha ansvar for program. Parkeringsutfordringene må
løses til neste gang. Det må gjøres tydelige avtaler mellom FM og evt stedet hvor bilene parkeres. 

Sak 24/7/7, diskusjonssak

Menighetsfest? Medarbeiderfest?
Oversikt over faste arrangement i Fjellhamar menighet

Januar-mars: Alphakurs
Januar: Felleskirkelig gudstjeneste
Mars: Menighetsdag/fest (Menighetsfest/medarbeider-)
April: Påskevandring
Mai: Gratisuka
Juni: Seniortur og sommerfestgudstjeneste
August: Menighetsweekend
September: Jubilantfest
November: Førjulskveld
Desember: Julegrantenning (usikkert om vi fortsetter..) og Julekonsert.

Tidligere har det av og til vært menighetsdag i en eller annen form en til to ganger i året.
Det har også en periode vært medarbeiderfest på kveldstid der alle frivillige er invitert. Eller menighetsfest
for alle, der frivillige er invitert. 

Hvilke behov har vi, og på hvilken måte kan vi eventuelt løse det? Hva er viktig / mindre viktig nå?
Ta med ideer

Fra møte: MR ønsker en medarbeiderfest. skal vi beholde frivillige, er det viktig å synliggjøre at vi setter
pris på dem. Festen legges på våren.

Sak 24/7/8, orienteringssak

Informasjon og nytt fra stab, utvalg, råd
- Juleaksjonen er flyttet til 26.11
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